
CS

PDS-PKA3_PKAS3-01-CS bora.com

Informační list odsavače PKA3/PKA3AB
Informace o produktu dle nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 65/2014 a nařízení (EU) č. 66/2014.

Výrobce BORA
Charakteristika modelu PKA3 / PKA3AB PKAS3 / PKAS3AB

Symbol Hodnota Hodnota Jednotka
Spotřeba energie
Roční spotřeba energie AEChood 26,3 28,0 kWh/a
Třída energetické účinnosti – A++ A+ –
Index energetické účinnosti EEIhood 35,2 39,8 –
Přepravovaný objem
Účinnost proudění tekutin FDEhood 36,9 34,3 –
Třída účinnosti proudění tekutin – A A –
Průtok vzduchu při minimální rychlosti v běžném provozu – 269 221 m³/h
Průtok vzduchu při maximální rychlosti v běžném provozu – 598 558 m³/h
Průtok vzduchu v režimu na rychlý nebo intenzivní chod (zesílená
úroveň výkonu)

– 598 649 m³/h

Maximální průtok vzduchu Qmax 613 670 m³/h
Měřený objem vzduchu v bodě nejvyšší účinnosti QBEP 283,7 296,7 m³/h
Měřený tlak vzduchu v bodě nejvyšší účinnosti PBEP 507,3 417,0 Pa
Naměřený elektrický příkon v bodě nejvyšší účinnosti WBEP 108 100 W
Koeficient zvýšení času f 0,7 0,8
Osvětlení
Účinnost osvětlení LEhood * * lx/W
Třída účinnosti osvětlení – * * –
Jmenovitý výkon systému osvětlení Wl * * W
Průměrná intenzita systému osvětlení na varné ploše Emiddle * * lx
Odlučování tuků
Účinnost filtrace tuku GFEhood 83,7 74,7 %
Třída účinnosti filtrace tuku – C D –
Emise hluku šířeného vzduchem
Hodnota akustického výkonu při minimální dostupné rychlosti
v běžném provozu

lWA 47 47 dB re 1 pW

Hodnota akustického výkonu při maximální dostupné rychlosti
v běžném provozu

lWA 65 67 dB re 1 pW

Hodnota akustického výkonu v režimu na rychlý nebo intenzivní
chod (zesílená úroveň výkonu)

lWA 65 71 dB re 1 pW

Hodnota akustického tlaku při minimální dostupné rychlosti
v běžném provozu**

lpA 33 34 dB re 20 µPa

Hodnota akustického tlaku při maximální dostupné rychlosti
v běžném provozu**

lpA 52 55 dB re 20 µPa

Hodnota akustického tlaku v režimu na rychlý nebo intenzivní
chod (zesílená úroveň výkonu)**

lpA 52 58 dB re 20 µPa

Příkon
Příkon ve vypnutém stavu Po 0,18 0,18 W
Příkon v zapnutém stavu Ps * * W

* Nevztahuje se na tento spotřebič.
** Nepovinný údaj


	1 Informační list odsavače PKA3/PKA3AB

